
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ロザリア・アリーン

モルフェウス
ノイマン

ハッカー

16歳

生誕

天涯孤独

憎悪

永劫の別れ

ゼノスメンバー

女性

35

ビジネス

1
2
3
2

0
0
1
0

0
0
0
0

1
2
4
2

26
8
8
13
26

6 1
21

コンピューター 裏社会
ウェブ
ゼノス

1 6 1
5
4

インフィニティウェポン
咎人の剣

白兵
白兵

8r+2
8r+2

3
3

24
39

コントロールソート+マルチウェポン+コンバットシステム
コントロールソート+マルチウェポン+コンバットシステム

祈りの造花 8

8 0

遺産継承者
マルドゥーク

都築京香
錦木千束

執着 復讐

専門家
情報収集チーム
コネ：ハッカー

コネ：スポーツトレーナー
思い出の品（マイク）

8 0

ワーディング

リザレクト

マルチアクション

インフィニティウェポン

ダブルクリエイト

C

コントロールソート

マルチウェポン

コンバットシステム

スプリットアタック

咎人の剣

砂塵の帳

プロファイリング

暗号解読

構造看破

★

0

1

3

1

3

1

1

3

1

3

1

★

★

★

-

1d10

3

3

3

2

2

3

3

4

4

7

-

-

-

オート

気絶時

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ/ﾘｱ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

至近

-

武器

武器

-

-

-

視界

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

-

-

-

-

Lv+1体

-

単体

自身

自身

効果

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

効果

白兵

効果

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

白兵

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

80%

ﾘﾐｯﾄ

嫌悪/120%

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

あなたはマイナーアクションを行える、エフェクト以外の行動を一つ行なう。1シナリオLv回。

そのシーンの間、武器を作成し装備する。

インフィニティウェポンと組み合わせて使用する。武器を2つ作成する。

集中力を発揮するエフェクト。組み合わせた判定のクリティカル値を-LVする（下限値7）

白兵を選択。このエフェクトを組み合わせた判定は精神で行える。

同じ技能で扱う武器の攻撃力と効果を合計して使用できる。2つの武器は両方とも装備しなければいけない。射程は短いもの、範囲は狭いものを適応する。同一エンゲージを攻撃できる武器と出来ない武器を組み合わせた場合は前者に従う。このエフェクトを組み合わせた判定の達成値を-「5-Lv」する。

白兵を選択。このエフェクトを組み合わせた判定のダイスをLv+1個する。

このエフェクトを組み合わせた攻撃の対象を「Lv+1」体に変更する。1シーン1回。

このエフェクトを組み合わせた攻撃の攻撃力を+「Lv*5」する。ただしインフィニティウェポンで作成した武器のみ効果適用可能。

対象が攻撃の命中判定を行う直前に使用する。その判定は失敗になる。1シナリオ1回。

物品や品物を観察し、通常は気づかないようなちょっとした情報から対象の人物像を描き出すエフェクト。かのシャーロック・ホームズのように、あなたは少しの情報から真実を導き出す。GMは必要と感じたなら適切な「知識：」による判定を行わせても良い。

あなたに超絶的な言語センスが有り、どのような暗号や未知の言語であろうとも解読できることを表すエフェクト。また、巧妙に隠された情報や暗号を見逃すことがない。GMは必要と感じたなら、適切な「知識：」による判定を行わせても良い。

人工的な機械や建造物などの構造を、見た瞬間に解析できるエフェクト。これによって精密機器を分解復元したり、未知の建造物内の大体の図面を書き起こしたりすることができる。GMは必要と感じたなら、適切な「知識：」による判定を行わせても良い

名前：ロザリア・アリーン
シンドローム：モルフェウス/ハヌマーン
コードネーム：Δ(デルタ)
年齢：16歳
立ち絵：フィーバーブルースΔ（崩壊3rd）
設定：ゼノスメンバー、身長149cm、体重39kg

幼少期に実の親から捨てられ、レネゲイドビーイングに育てられた少女。
人里離れた場所でレネゲイドビーイングだけが住むその場所で少女は彼らに育てられた。
中でも雪は兄のような存在で、その頃はやんちゃだった自分をいつも気にかけていてくれた。
その頃自分には夢があった。
「いつか、この里を出たらアイドルを始めるの！そしてその時のファーストライブにはみんなに来てもらうからね！」
そんな夢を持ち、拙いながらも歌の練習やダンスを練習したり、時には一人で里の外に出て虫取りや遊びに出かけて。
その度に雪に見つかり怒られていた。
毎日が続けばいいと思った、あの時までは。

ある日、里のレネゲイドビーイングが全員殺されていた。
いつも料理を教えてくれた人も、そんな料理の材料をくれる人も。
アイドルの練習を笑いながらも応援してくれた人も、ライブを楽しみにしているといってくれた人も。
たまに一緒に遊び相手になってくれる人も、そして…。
実の兄のような存在だった、雪も。
雪は最後にその里にあった遺産を少女に託して、目の前でその生命が尽きてしまう。



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

ロザリア・アリーン 万能器具 ★ - ﾒｼﾞｬｰ 至近 自身 自身 -
大気やその場にある物質を使って、日用品を作り出すエフェクト。テレビやラジオ、携帯電話や洗濯機などはもちろん、小さな家や食器、工具なども作り出すことができる。GMは必要と感じたなら、RCによる判定を行わせても良い。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

